
UCHWAŁA NR XV/126/2020
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 12 marca 2020 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokościśrednich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Bardo za rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 30 a ust 5 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Bardo za rok 2019, które stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bardzie 

Barbara Strzelec

Id: CAAOE-AMNHH-SIJHP-AZDJA-KPRGR. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/126/2020 z dnia 12 marca 2020 
Zgodnie z art. 30 a ust 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
2215 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo przedkłada sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Bardo 
regionalnej izbie obrachunkowej, a także organowi stanowiącemu Gminy Bardo, dyrektorom szkół prowadzonych 
przez Gminę Bardo oraz związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bardo 

Krzysztof Żegański

Id: CAAOE-AMNHH-SIJHP-AZDJA-KPRGR. Podpisany Strona 1



Id: CAAOE-AMNHH-SIJHP-AZDJA-KPRGR. Podpisany Strona 1



Id: CAAOE-AMNHH-SIJHP-AZDJA-KPRGR. Podpisany Strona 2




